АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04. 2013 года                                                                                                № 16

Об изменении адреса жилому дому расположенного в границах

населённого пункта д. Полдарай

                   Рассмотрев вопрос об изменении адреса жилого дома, расположенного в

границах населѐнного пункта д. Полдарай

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с неточностью записи в договоре на передачу квартир в собственность

граждан от 12.03.1996 года на имя Баженова Николая Петровича, произвести

изменения в нумерации квартир жилого дома №7, ул. Совхозная, д. Полдарай.

2. Следует читать: д. Полдарай, ул. Совхозная,д.7, кв.2 с общей площадью 37,6 кв.м.

Глава муниципального

образования « Понинское»                                                                       Е.В. Максимов